
DODATEK č. 1.

KE SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ SLUŽBY, ZE DNE 12. 01. 2024

Níže uvedeného dne, měsíce a roku :

Město Havlíčkův Brod

IČ: 00267 449

se sídlem: Havlíčkovo nám. 57, 580 61 Havlíčkův Brod

zastoupené: Zbyňkem Stejskalem - starostou města

číslo účtu: 9005 - 327 521/0100

peněžní ústav: Komerční banka, a. s., pobočka Havlíčkův Brod

tel.: 569 497 111

e-mail: [|posta@muhb.cz ]

http: [|www.muhb.cz ]

identifikátor datové schránky: 5uvbfub

(dále jen „město„ na straně jedné)

a

Informační a poradenské centrum Vysočina o. p. s.

IČ: 28831101

se sídlem: Horní ul. 197, 580 01 Havlíčkův Brod

zastoupený: Bc. Dariou Čapkovou, ředitelkou o. p. s.

XXXXX XXXXX XXX XXX XXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXXX XXXX

XXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

(dále jen „ INPC Vysočina„ - jako provozovatel na straně druhé)

uzavírají na základě vzájemné dohody tento

Dodatek č. 1. ke Smlouvě o zajištění služby, ze dne 12. 01. 2024

Článek I.

Změna smlouvy

1) � Smluvní strany se dohodly, že Čl. I., odstavec 1. Smlouvy o zajištění služby se ruší a

nahrazuje se novým Čl. I., odstavec 1., který zní:

Článek I.

Předmět a účel smlouvy

1. � Předmětem smlouvy je zajištění služby - provozování pravidelné činnosti Family Pointu

Havlíčkův Brod, dále jen jako „Family Point“ od 01. 01. 2024 - do 31. 12. 2024.

[|1 ]



2) � Smluvní strany se dále dohodly, že Čl. IV., odstavec 1. Smlouvy o zajištění služby se ruší a

nahrazuje se novým Čl. IV., odstavec 1., který zní:

Článek IV.

Cena a způsob její úhrady

1. � Město se zavazuje uhradit za zajištění provozu Family Pointu Havlíčkův Brod, INPC

Vysočina finanční částku v celkové výši 480 tis. Kč, slovy čtyřistaosmdesáttisíckorun

českých. Přičemž částka 240 tis. Kč začala být vyplacena ještě před podpisem tohoto

Dodatku č. 1, na základě Smlouvy o zajištění služby, ze dne 12. 01. 2024. Zbývající část

finančních prostředků, 240 tis. Kč bude vyplaceno jednorázovým převodem na účet INPC

Vysočina - XXXXX XXXX XXX XXX XXXXXXXX a to nejpozději do 31. 07. 2024.

3) � Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

Článek II.

Závěrečná ustanovení

1. � Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních

stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru

smluv.

2. � Dodatek může být dále ukončen vzájemnou dohodou smluvních stran, nebo odstoupením

od smlouvy v případě závažného porušení povinností stanovených touto smlouvou.

Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení písemného oznámení o

odstoupení druhé smluvní straně.

V případě ukončení této smlouvy se strany vypořádají tak, že město uhradí provozovateli

poměrnou finanční část nákladů za období, kdy byla služba vykonávána.

3. � Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze písemně, formou dodatku.

Za dodatek se považuje pouze listina tak výslovně označená a průběžně číslovaná.

4. � Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden.

5. � Smluvní strany prohlašují, že si text Dodatku přečetly, že obsah Dodatku je projevem

jejich pravé a svobodné vůle, že Dodatek byl uzavřen určitě, vážně a srozumitelně, a že

nebyla sjednána v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují

podpisy svých oprávněných zástupců.

6. � Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva, včetně jejích případných změn a

dodatků, bude uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv (zákon o registru smluv), a to vyjma údajů, které požívají ochrany podle zvláštních

zákonů (zejména osobní a citlivé údaje a obchodní tajemství). Smluvní strany prohlašují,

že tato smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství, ani informace, které by nemohly

být zveřejněny v registru smluv.

7. � Tento Dodatek byl schválen radou města pod usnesením č. 320/24, dne 29. 04. 2024.

V Havlíčkově Brodě, dne …................. V Havlíčkově Brodě, dne ….................

� _______________________ � � � � ______________________

� Bc. Daria Čapková � � � � Zbyněk Stejskal

ředitelka Informačního a poradenského starosta

centra Vysočina o. p. s. města Havlíčkův Brod

[|2 ]


